
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Č.j.: 30569/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI

Rám cová dohoda na m*m  ■ V  i  V  V  /r  m V  V  /r  m VÚdržbu vvssi a nizsi zelene v
obvodu OR Brno"
č. Objednatele: E639-S-4864/2020

č.Zhotovitele:

uzavřená na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dle ustanovení
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník")

mezi:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Morava 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz

jako „Objednatel" na straně jedné 

a

společnost obchodních společností s názvem „Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ 2020
2022"

se sídlem Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 

Účastníci společnosti:

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČO: 29244960 DIČ: CZ29244960

1/13
Správa že lezn ic , stá tn í o rgan izace  S íd lo: D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním  re jstř íku  vedeném  M ěstským  IČ: 709 94 234 DIČ: C Z  709 94 234
soudem  v Praze, sp isová  značka A  48384  sp ravaze le zn ic .cz

O blastn í řed ite lstv í Brno  
Kounicova 688/26  
611 43 Brno

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz


Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: XXX

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68071 

zastoupena: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem společnosti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: SEŽEV facility s.r.o., Jarní 1116/50, Maloměřice, 
614 00 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: obchod@sezev-facility.cz 

Datová schránka ID: sbbvdsc

(dále jen „vedoucí společník" nebo „SEŽEV facility s.r.o."

SEŽEV-REKO, a.s.

Se sídlem: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 

IČO: 46904859, DIČ: CZ46904859 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: XXX

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4785 

Zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva 

(dále jen „společník" nebo SEŽEV-REKO, a.s.)

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: XXX

Zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představentstva

(dále jen „společníků nebo „Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.")

(dále společně jen „společníci")

jako „Zhotovitel" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření Rámcové 
dohody odpovídající nadlimitní (sektorové) veřejné zakázce zadávané v režimu zákona s názvem 
Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2022, č.j.: 26722/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI 
(dále jen „zadávací řízení"). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána 
v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody.

2/13

mailto:obchod@sezev-facility.cz


I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 
zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody 
(dále jen „dílčí veřejné zakázky").

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude zhotovení díla tedy realizace služeb - údržba vyšší 
a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno, které jsou Zhotovitelem naceněny v příloze č. 3 této Rámcové 
dohody, a které budou Objednatelem konkrétně specifikovány v dílčích smlouvách.

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO  
RÁMCOVÉ DOHODY

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v této 
Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejím i 
podmínkami a taktéž Obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této Rámcové dohody 
(dále jen „dílčí zakázka"). V  rámci dílčí zakázky bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva"), na základě které 
Zhotovitel zhotoví pro Objednatele Dílo podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou 
uzavírány postupem uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody.

2. Objednatel zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen 
„objednávka") Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle 
Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Sm luvní strany určily následující kontaktní emailové 
adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Objednatel: XXX

Zhotovitel: dispecink@sezev-facility.cz

3. Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat 
údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy:

a) označení Smluvních stran,

b) číslo této Rámcové dohody,

c) číslo objednávky,

d) specifikaci požadovaného Díla,

e) kontaktní osobu Objednatele,

f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 
Rámcové dohody, pokud je možné s ohledem na povahu Díla a obsah přílohy č. 3 
této Rámcové dohody cenu za zhotovení Díla předem v objednávce přesně stanovit,

g) požadovaný termín zahájení prací,

h) požadovaný termín dokončení a předání zhotoveného Díla,

i) místo realizace Díla,

j) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.

3/13

mailto:dispecink@sezev-facility.cz


4. V  případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel povinen
vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této dohody doplňující 
informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním 
objednávky a zasláním takto upravené objednávky Zhotoviteli. Zasláním upravené objednávky 
Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již akceptována 
Zhotovitelem.

5. Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na emailovou adresu 
Objednatele uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 2 pracovních dní od jejího 
doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v objednávce. Písemnou akceptací objednávky 
ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Objednatele a je jí akceptace Zhotovitelem, jejíž 
obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a jejích příloh.

6. Sm luvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako 
smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích 
dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku 
obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V  rámci tohoto obecného 
vymezení je Objednatel oprávněn vyzývat Zhotovitele opakovaně k postupnému uzavírání 
jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 3 této dohody, přičemž 
výzvou k uzavření dílčí sm louvy se rozumí objednávka. Zhotovitel je povinen výzvu k uzavření 
dílčí sm louvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 5 této dohody. Ujednanou 
lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. Oprávněnou smluvní 
stranou je Objednatel. Poruší-li Zhotovitel povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle tohoto článku 
dohody, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli sm luvní pokutu ve výši 3 % z ceny za plnění 
budoucí dílčí smlouvy, kterou Zhotovitel v rozporu se svou povinností po výzvě Objednatele 
neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy se stanoví dle článku IV. odstavce 1 této rámcové 
dohody. Ustanovení bodu 171 obchodních podmínek se uplatní i v tomto případě.

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavřena na dobu od nabytí je jí účinnosti a uveřejnění v registru smluv 
do 30.06.2023, anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání díla 
dle této Rámcové dohody (v součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 59 500 000,- Kč 
bez DPH. V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, 
nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody 
uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky 
(v součtu všech objednávek) přesahující částku 60 000 000,- Kč bez DPH.

2. Zhotovitel je nejpozději ke dni zahájení prací na Díle povinen zpracovat Harmonogram, jenž bude 
obsahovat podrobnější časovou specifikaci provádění Díla.

3. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v dílčí smlouvě. Dopravu do a z místa plnění 
zajišťuje Zhotovitel.

4. Zhotovitel je povinen předmět Díla předávat Objednateli v místě a ve lhůtách uvedených v dílčí 
smlouvě. Při předávání plnění poskytne Zhotovitel příslušný obsah plnění Objednateli ke kontrole. 
Objednatel je oprávněn plnění a jeho obsah zkontrolovat a v případě připomínek jej vrátit 
Zhotoviteli ke změně, doplnění apod.

5. Zhotovitel je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí smlouvě 
jako „kontaktní osoba" o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla (v pracovní dny v čase 
07:00-15:00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Předávacím protokolu. Pověřený 
zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i 
tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad předaného plnění.

4/13



IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plnění dílčí sm louvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, že v dílčí 
smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí sm louvy dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 
Rámcové dohody a množství skutečně realizovaných jednotkových položek v příloze č. 3 této 
Rámcové dohody Zhotovitelem při zhotovení díla odsouhlasených Objednatelem na základě 
Zhotovitelem předloženého Předávacího protokolu.

2. Uvedená cena v bodu 1 tohoto článku této Rámcové dohody je cenou konečnou, zahrnující 
veškeré související náklady Zhotovitele, včetně nákladů na dopravu apod. Zhotovitel je touto 
cenou vázán po dobu plnění z této Rámcové dohody.

3. Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány smluvními stranami v příloze č. 3 této Rámcové 
dohody.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, je jí přílohou musí být stejnopis schváleného 
Předávacího protokolu s potvrzením převzetí plnění bez jakýchkoliv výhrad/vad Objednatelem. 
V  záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody.

5. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro 
doručování daňových dokladů. V  případě technických problémů s vyhotovením elektronické 
podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost skenu) bude objednatel akceptovat 
daňový doklad doručený v listinné podobě.

6. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. V  případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit 
Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODU

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 
Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Záruční doba činí 24 měsíců.

3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodních podmínek a Občanského zákoníku.

4. V  případě, že poskytnuté plnění nebude uskutečněno v souladu s dílčí smlouvou, je Objednatel 
oprávněn požádat o zjednání nápravy na náklady Zhotovitele. Platba za zhotovení Díla bude 
uskutečněna až po odstranění vad.

5. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně:

a) Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem 
blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, 
sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních 
zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to 
včetně pojištění stavebních a montážních výkonů s minimální výší pojistného minimálně 
ve výši ceny Díla uvedeného v dílčí smlouvě, anebo pokud v dílčí smlouvě cena není 
stanovena minimálně ve výši 5 000 000,-Kč,

5/13



b) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské 
činnosti třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 10 mil. Kč na jednu 
pojistnou událost a 30 mil. Kč v úhrnu za rok.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 
Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, je jí ceně či hodnotě a datu uzavření 
této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 
dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 
zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k uveřejnění 
a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Sm luvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 
a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové 
dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná 
ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 
1 ZRS.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 
sm louvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato 
Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu nebo 
dílčí smlouvu v registru sm luv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, 
které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové 
dohody nebo dílčí smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani 
odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní 
strany Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní 
strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednatel 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

5. Zhotovitel může při plnění dílčích smluv použít poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této 
Rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody může 
Zhotovitel k plnění dílčí sm louvy použít pouze za podmínek uvedených v Obchodních 
podmínkách.

6/13



VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím  podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření zástupci 
obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2. Tato dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a v jejích přílohách a dílčí smlouvě mají 
před zněním Obchodních podmínek přednost.

3. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků s výjimkou přílohy č. 5 rámcové dohody. Každá ze smluvních stran je 
oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby uvedené v příloze č. 5 rámcové dohody, 
je však povinna na takovou změnu druhou sm luvní stranu písemně upozornit, a to nejpozději do 
tří (3) pracovních dnů před účinností změny. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé 
sm luvní straně nastává uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení oznámení o této 
změně. Změna oprávněných osob není považována za změnu rámcové dohody. Nezbytnou 
podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v zadávacím řízení 
prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně oprávněné osoby 
předloží pro tuto novou oprávněnou osobu originály nebo úředně ověřené kopie dokladů, jim iž v 
zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové dohody 
seznámil v dostatečném rozsahu s veškerými požadavky Objednatele dle této Rámcové dohody, 
přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v 
souladu s touto Rámcovou dohodou.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, je jako osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z 
veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu uvedeného zákona.

7. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží dva stejnopisy, Zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

8. Sm luvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva 
a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem.

9. Sm luvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 
vztahů především smírně -  jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 
že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů 
je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.

10. Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze Díla 
objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva ani 
povinnosti smluvním stranám nevznikají.

11. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s 
takovými zvláštními podmínkami.

12. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran.
Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

7/13



Přílohy tvořící nedílnou součást této rámcové dohody:
Příloha č. 1 -  Obchodní podmínky
Příloha č. 2 -  Bližší specifikace díla-Zvláštní technické podmínky
Příloha č. 3 -  Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci díla
Příloha č. 4 -  Seznam poddodavatelů
Příloha č. 5 - Oprávněné osoby

V Brně dne 28.12.2020 V  Brně dne

Objednatel: Zhotovitel:
Správa železnic, státní organizace SEŽEV facility s.r.o.

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Mgr. Milan Janoušek 
jednatel společnosti

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

8/13



Příloha č. 1 
O bchodní podm ínky

Obchodní podmínky nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, zhotovitel obdržel Obchodní podmínky 
společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazkv.spravazeleznic.cz/. zhotovitel prohlašuje, že Obchodní podmínky mu byly 
v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich 
obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

Příloha č. 2
B ližší specifikace d íla-Zvláštn í technické podm ínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím 
profilu zadavatele https://zakazky.spravazeleznic.cz/. zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické 
podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k 
dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

9/13

https://zakazky.szdc.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Příloha č. 3
Jednotkový ceník  činností prováděných Zhotovitelem  při realizaci

díla

10/13



AKCE Údržbavyšš í a nižší zeleně v  obvodu OŘ Brno 2020 - 2022

Trať : o b v o d  O Ř  B rn o

M e z is ta n ičn í ú s e k D le  oožadaw ků le d n o tliw ch  zástu p ců  o d b o rn ých  s p rá v  O Ř  B rn o

K ilo m e trick á  p o lo h a
Ž e le z n ič n í s v rš e k 5 4 9 , P65 , U IC 60 , T ,  A,

p ra ž ce  d řevěn é, b eton o vé , o ce lo v é

P o p is  z a k á z k y :
Ošetřování vegetace -vysečení a odklizení travního 
porostu,vyřezávání křovin, ořez větví kácení stromů

N a v rž e n o  p r o v é s t :

Projektová
dokumentace

uie potřeD zásupců jednotlivých odDornych správ 
provést práce uvedené ve VV

- bez PD

Dodávka materiálu Materiál nový dle potřeb ST
dodá zhotovitel

d o d á  objednatel —



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-14-B
Stavba: Udržba vyšší a nižžší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020-2022

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 896 691,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 68 896 691,30 14 468 305,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 83 364 996,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-14-B

Stavba: Udržba vyšší a nižžší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020-2022

Místo: Obvod OŘ Brno Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:

1. 10. 2020

Kód Pop is C ena  bez D PH  [CZK] C ena  s  D PH  [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020-14-B Udržba vyšší a nižžší zeleně v obvodu OŘ Brno 
2020-2022

68 896 691,30 83 364 996,47

68 896 691,30 83 364 996,47

Strana 3 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Udržba vyšší a nižžší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020-2022

KSO:
Místo: Obvod OŘ Brno

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

IČ:
DIČ:

29244960
CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 896 691,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 896 691,30 21,00% 14 468 305,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 364 996,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Udržba vyšší a nižžší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020-2022

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 1. 10. 2020
Zadavatel:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 896 691,30
HSV - Práce a dodávky HSV 66 493 667,62

5 - Komunikace pozemní 66 493 667,62

OST - Ostatní 2 403 023,68

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Udržba vyšší a nižžší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020-2022

Místo: Obvod OŘ Brno
Zadavatel:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Datum: 1. 10. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 896 691,30

D HSV Práce a dodávky HSV 66 493 667,62
D 5 Komunikace pozemní 66 493 667,62

1 K 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 10 148,000 12,00 121 776,00

PP

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na 
místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně.2. V  cenách nejsou 
obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

2 K 5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo 
kolejovou mechanizací ha 33,834 20 830,00 704 762,22

PP

Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na provedení s 
ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

3 K 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 21 750,000 3,40 73 950,00

PP

Odklizení travního porostu ručně. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  cenách nejsou obsaženy 
náklady na dopravu a skládkovné.

4 K 5904015010 Vypalování travních porostů řízeným plamenem m2 18 366,000 3,40 62 444,40

PP

Vypalování travních porostů řízeným plamenem. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na řízené vypalování porostu a 
protipožární opatření. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na střežení 
ošetřených míst.

5 K 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2 m2 217 498,000 37,00 8 047 426,00

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení 
na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V  cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

6 K 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu přes 1:2 m2 154 666,000 40,00 6 186 640,00

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení 
na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V  cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

7 K 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 71 566,000 45,00 3 220 470,00

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a v íce  kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení 
na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V  cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

8 K 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 70 547,000 55,00 3 880 085,00

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a v íce  kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení 
na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V  cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

9 K 5904025010 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m hod 96,000 550,00 52 800,00

PP

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z  terénu 
nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy 
koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu 
spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 
skládkovné.

10 K 5904025020 Ořezání větví stromu místně ručně přes 2 m hod 288,000 550,00 158 400,00

PP

Ořezání větví stromu místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. 
Poznámka: V  ceně jsou započteny náklady na vyřezání, spálení, 
štěpkování nebo naložení výřezu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.
V  ceně nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

11 K 5904025110 Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 
metry od osy koleje km 24,000 6 500,00 156 000,00

PP

Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na ruční odborné 
vyřezání z  terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 
3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace
výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu 
výzisku a skládkovné.

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 5904030010 Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů m2 240,000 83,00 19 920,00

PP

Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

13 K 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm kus 4 788,000 970,00 4 644 360,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 
cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

14 K 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm kus 3 140,000 1 080,00 3 391 200,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 
80 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

15 K 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm kus 2 026,000 1 760,00 3 565 760,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 
157 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

16 K 5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 přes 157 do 
220 cm kus 96,000 2 900,00 278 400,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu (obvod kmene měřený ve výšce 1,3 
m od úrovně terénu) do 1:2 přes 157 do 220 cm. Poznámka: V  ceně 
jsou započteny náklady na odvětvení a rozřezání kmene na metry, 
snesení a likvidace zbytků, spálení, štěpkování nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení.
V  ceně nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

17 K 5904035050 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm kus 72,000 3 800,00 273 600,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 
283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

18 K 5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm kus 48,000 7 000,00 336 000,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

19 K 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm kus 3 478,000 1 110,00 3 860 580,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 
63 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

20 K 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm kus 3 914,000 1 240,00 4 853 360,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 
80 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

21 K 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm kus 1 772,000 2 050,00 3 632 600,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 
157 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

22 K 5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm kus 390,000 3 200,00 1 248 000,00

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 
do 220 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

23 K 5904035150 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm kus 48,000 4 200,00 201 600,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 
do 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

24 K 5904035160 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm kus 20,000 7 400,00 148 000,00

PP

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 
cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na kácení, 
odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně 
terénu.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

25 K 5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 
1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 96,000 1 207,00 115 872,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

26 K 5904040020 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 
1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 72,000 1 437,00 103 464,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

27 K 5904040030 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 
1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 110,000 3 892,00 428 120,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

28 K 5904040040 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 
1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 10,000 5 970,00 59 700,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

29 K 5904040050 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 
1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 4,000 10 020,00 40 080,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

30 K 5904040060 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 
1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 4,000 16 760,00 67 040,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

31 K 5904040110 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 100,000 1 894,00 189 400,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

32 K 5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 72,000 2 304,00 165 888,00

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

33 K 5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 60,000 5 582,00 334 920,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

34 K 5904040140 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 24,000 10 060,00 241 440,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

35 K 5904040150 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 8,000 15 370,00 122 960,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

36 K 5904040160 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 8,000 24 510,00 196 080,00

PP

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

37 K 5904040210 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 96,000 949,00 91 104,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

38 K 5904040220 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 96,000 1 241,00 119 136,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

39 K 5904040230 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 76,000 3 016,00 229 216,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

40 K 5904040240 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 28,000 5 055,00 141 540,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

41 K 5904040250 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 8,000 7 567,00 60 536,00

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny 
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

42 K 5904040260 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 8,000 13 530,00 108 240,00

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

43 K 5904040310 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 124,000 1 480,00 183 520,00
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na

PP odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

44 K 5904040320 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 72,000 1 908,00 137 376,00
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na

PP odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

45 K 5904040330 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 72,000 4 902,00 352 944,00
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na

PP odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

46 K 5904040340 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 20,000 7 936,00 158 720,00
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na

PP odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

47 K 5904040350 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 20,000 12 380,00 247 600,00
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na

PP odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a 
rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na 
skládku.2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné.

48 K 5904040360 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu 
přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 9,000 20 540,00 184 860,00

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 
obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny

PP
náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, 
rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo 
naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

49 K 5904045010 Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm kus 482,000 369,00 177 858,00
Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu

PP odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 
vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

50 K 5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 
30 cm kus 240,000 854,00 204 960,00

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

51 K 5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 
60 cm kus 96,000 1 246,00 119 616,00
Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie._____________________________________________________

52 K 5904045040 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 
100 cm kus 96,000 1 611,00 154 656,00

PP

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

53 K 5904045050 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 70,000 3 105,00 217 350,00

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu

PP odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 
vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

54 K 5904045110 Odstranění pařezu biologicky průměru do 10 cm kus 48,000 65,00 3 120,00
Odstranění pařezu biologicky průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu

PP odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 
vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

55 K 5904045120 Odstranění pařezu biologicky průměru přes 10 cm do 
30 cm kus 13,000 130,00 1 690,00

PP

Odstranění pařezu biologicky průměru přes 10 cm do 30 cm. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

56 K 5904045130 Odstranění pařezu biologicky průměru přes 30 cm do 
60 cm kus 13,000 194,00 2 522,00

PP

Odstranění pařezu biologicky průměru přes 30 cm do 60 cm. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

57 K 5904045140 Odstranění pařezu biologicky průměru přes 60 cm do 
100 cm kus 13,000 302,00 3 926,00

PP

Odstranění pařezu biologicky průměru přes 60 cm do 100 cm. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na mechanickou 
likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci 
aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, 
odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

58 K 5904045150 Odstranění pařezu biologicky průměru přes 100 cm kus 24,000 484,00 11 616,00
Odstranění pařezu biologicky průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu

PP odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění 
vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.

59 K 5904050010 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 
10 cm kus 238,000 11,00 2 618,00
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm.

PP
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na 
pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
oba len ého  herbicidu.

60 K 5904050020 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 
10 cm do 30 cm kus 100,000 14,00 1 400,00

PP

Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 
cm. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku 
na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
oba len ého  herbicidu.

61 K 5904065010 Výsadba stromů listnatých kus 96,000 1 550,00 148 800,00
Výsadba stromů listnatých. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny

PP náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana 
před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku stromů.

62 K 5904065020 Výsadba stromů jehličnatých kus 72,000 1 550,00 111 600,00
Výsadba stromů jehličnatých. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny

PP
náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana 
před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru.2. V  
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku stromů.

63 K 5904070010 Ošetřování stromů do doby jejich samostatného růstu kus 67,000 180,00 12 060,00

PP

Ošetřování stromů do doby jejich samostatného růstu. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na hnojení, zalévání, okopávání a 
odplevelení, sestřih větví, opravu stability opěry včetně nákladů na 
hnojivo a vodu.

64 K 5904075010 Výsadba keřů listnatých kus 86,000 395,00 33 970,00
Výsadba keřů listnatých. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny

PP
náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana 
před okusem a vysycháním, úpravu terénu vodu a hnojivo.2. V  cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku keřů.

65 K 5904075020 Výsadba keřů jehličnatých kus 96,000 395,00 37 920,00
Výsadba keřů jehličnatých. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny

PP náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana 
před okusem a vysycháním, úpravu terénu vodu a hnojivo.2. V  cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku keřů.

66 K 5904080010 Ošetřování keřů do doby jejich samostatného růstu kus 182,000 290,00 52 780,00

PP

Ošetřování keřů do doby jejich samostatného růstu. Poznámka: 1. V  
cenách jsou započteny náklady na hnojení, zalévání, okopávání a 
odplevelení, sestřih větví, opravu stability opěry včetně nákladů na 
hnojivo a vodu.

67 K 5914095010 Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od 
vegetace a porostů m2 25 783,000 252,00 6 497 316,00

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a 
porostů. Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na vyčištění 
skalních bloků od vegetace, likvidaci porostů spálením, štěpkováním 
nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V  cenách nejsou 
obsaženy náklady na přepravu a uložení na skládce.

68 K R-5904031010
Odstranění smíšené vegetace mechanizací s 
mulčovacím adaptérem s objemem křovin na ploše do 
50 %

ha 100,000 25 000,00 2 500 000,00

PP

"Poznámka k položce:
1. V  cenách jsou započteny náklady na odstranění křovin a stromků s 
průměrem kmene do 10 cm.
2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na naložení drti na dopravní 
prostředek, odvoz a uložení na skládku."

69 K R-5904031020
Odstranění smíšené vegetace mechanizací s 
mulčovacím adaptérem s objemem křovin na ploše nad 
50 %

ha 100,000 30 000,00 3 000 000,00

PP

"Poznámka k položce:
1. V  cenách jsou započteny náklady na odstranění křovin a stromků s 
průměrem kmene do 10 cm.
2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na naložení drti na dopravní 
prostředek, odvoz a uložení na skládku."

D OST Ostatní 2 403 023,68
70 K 9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 2 028,000 254,00 515 112,00
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V  cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z  vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty.

P P  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na
skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V  ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. V  případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z  celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

71 K 9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 1 498,320 360,00 539 395,20
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V  cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z  vlastních zásob objednatele na místo

PP

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty.
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na
skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V  ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. V  případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z  celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

72 K 9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km t 2 107,326 480,00 1 011 516,48
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V  cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z  vlastních zásob objednatele na místo

PP

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 
cesty.
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na
skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V  ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. V  případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje 
se poloviční vzdálenost z  celkově ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku)

73 K 9902209100 mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů,stožárů,výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý 
další 1 km

t 3 000,000 24,00 72 000,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z  vlastních zásob zhotovitele 
nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 1 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V  cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V  cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady 
na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v  případě, kdy se 
předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. 
V  tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. 
doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 40,000 4 600,00 184 000,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t 
přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V  
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

75 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000 39 450,00 78 900,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 
12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V  
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

76 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 2,000 1 050,00 2 100,00
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . Poznámka: 1. 
V  cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na
oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 
poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 
ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu.

Strana 13 z 13



Příloha č. 4
Seznam  poddodavatelů

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem:
STRIX Chomutov, a.s., 28. října 1081/19, 430 01 
Chomutov, IČ 272 74 535

Likvidace nežádoucí zeleně, odstranění vyšší a 
nižší zeleně -  včetně prací prováděných 
horolezeckým způsobem

11/13



Příloha č. 5 

O právněné osoby

Za Objednatele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení Ing. Libor Tkáč

E-mail xxx

Telefon +420 xxx xxx xxx

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení XXX

E-mail XXX

Telefon XXX

Jméno a příjmení XXX

E-mail XXX

Telefon XXX

Jméno a příjmení XXX

E-mail XXX

Telefon XXX

Za Zhotovitele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení xxx

Adresa Jarní 1116/50, Maloměřice, 619 00 Brno

E-mail xxx

Telefon Xxx xxx xxx

• ve věcech technických:

Jméno a příjmení XXX

Adresa XXX

E-mail XXX

Telefon XXX

12/13



Jméno a příjmení XXX

Adresa XXX

E-mail XXX

Telefon XXX

Jméno a příjmení XXX

Adresa XXX

E-mail XXX

Telefon XXX

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat ve 
vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na 
základě této Rámcové dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání 
obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci dílčích smluv 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky.

13/13



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1287892

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 686002f3-777b-4d01-a45b-5b467cf4ed07

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.12.2020 12:47:07


		2020-12-30T11:47:12+0000




